Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
PODROČJA UPORABE
Nevidni spoji za tramove v konfiguraciji les-
-les, les-beton ali les-jeklo, primerno za velike

mozniki SBD.
OGNJEODPORNOST
Lahkost litine jekla in aluminija poenostavi pre-
voz ter prestavljanje na gradbišču in zagotavlja
izjemno trdnost materiala.
Spoj je neviden in izpolnjuje zahteve po od-
pornosti na ogenj.
SPOJI ZA TRAMOVE  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
KODE IN DIMENZIJE
ALUMAXI Z LUKNJAMI
ALUMAXI BREZ LUKENJ
KODA tip H št. kosov
[mm]
ALUMAXI384L z luknjami 384 1
ALUMAXI512L z luknjami 512 1
ALUMAXI640L z luknjami 640 1
ALUMAXI768L z luknjami 768 1
ALUMAXI2176L z luknjami 2176 1
nova oblika
predhodna oblika
KODA tip H št. kosov
[mm]
ALUMAXI2176 brez lukenj 2176 1
DODATNI IZDELKI - PRITRDITVE
INŽENIRSKA OPTIMIZACIJA
Nov nevidni nosilec ALUMAXI je zasnovan z uporabo učinkovitejše alu-
minijeve zlitine. Ta izbira je omogočila zmanjšanje debeline krila in sre-